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Nome:

Titulação:

Matrícula:

Classe/Nível: CRES-ASSISTENTE/MESTRE - REGIME TIDE

Departamento: Departamento de História RT: T40

CERTIFICADO?

Departamento

Setor

SIM

NÃO

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes

3706

MESTRADO

2012

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

0827-TÓPICOS ESPECIAIS II (HIN)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

0833-TÓPICOS ESPECIAIS III (HIM)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

0858-SOCIOLOGIA DO CONHECIMENTO E EDUCAÇÃO (FIN)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

1581-SOCIOLOGIA E NUTRIÇÃO (NUI)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1907-SOCIOLOGIA APLICADA À ENGENHARIA DE ALIMENTOS (EAI)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

2022-ANTROPOLOGIA CULTURAL (CBM-Esp)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

2387-FUNDAMENTOS DE CIÊNCIAS SOCIAIS EM SAÚDE (FPI)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

2744-INTRODUÇÃO AOS ESTUDOS HISTÓRICOS (HIN)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

18  Subtotais 1º SEM:

18  Subtotais 2º SEM:

10  

10  

8  

8  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 207/02/2012 07/12/2012ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Orientação / Supervisão/Orientação TCC 205/03/2012 31/12/2012ANUAL

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

36

36

2

2

0

0

0

0

2

2

40

40

40

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 02/2012 de 14/03/2012.

CAMILA BARRETO SANTOS AVELINO CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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